
ZMĚNY ORDINAČNÍ DOBY ORDINACÍ PRAKTICKÝCH, DĚTSKÝCH A ODBORNÝCH LÉKAŘŮ 

 

DR. NĚMCOVÁ:  

6.12. lékař nepřítomen, sestra ano 

23.12. a 31.12. neordinuje, bez zástupu 

 

DR. NEUŽILOVÁ:  

Neordinuje 29. 12.- 31.12., zástup bude zveřejněn na dveřích ordinace 

 

DR. MAŤAŠOVSKÝ: 

Celý prosinec ordinuje pouze ÚT+ST  8,00 – 12,00 

 

DR.GREPL 

23.12. neordinuje 

27.12. - 30.12. ordinuje v době 7,00-10,00 

31.12. neordinuje 

 

DR. ZEMÁNKOVÁ: 

2.12. ordinuje od 9 hodin 

Další změny budou zveřejněny na www.mudrivanazemankova.cz, popř. FB 

 

DR. HEGEROVÁ 

27.12.-29.12. ordinuje v době  8,00-11,00 

Další změny budou zveřejněny na www.mudrpetrahegerova.cz 

 

                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 



 

KOŽNÍ AMBULANCE 

20.12.- 31.12. neordinuje 

 

PLICNÍ AMBULANCE 

22.12. – 31.12. neordinuje 

 

NEUROLOGICKÁ AMBULANCE 

22.12.-31.12. neordinuje 

 

ORTOPEDICKÁ AMBULANCE 

23.12.-31.12. neordinuje 

 

OČNÍ AMBULANCE  

23.12.-31.12. neordinuje 

 

LOGOPEDIE 

27.12.-31.12. neordinuje 

 

PSYCHOLOGIE 

Mgr. Koutníková 22.12.-31.12. neordinuje 

PhDr. Partyšová 17.12.-31.12. neordinuje 

 

Ostatní ordinace nedodaly informaci o změně ordinačních hodin. Doporučuji proto, před 
návštěvou lékaře, si do ordinace předem zavolat.   

Přeji vám milí spoluobčané, abyste si v klidu užili vánoční svátky a v dobrém zdraví vykročili 
do nového roku.                                                                                                      Ivana Kantůrková 

 

  


